Администрация
Верхнебуреинского муниципального района

РАСПОРЯЖЕНИЕ


10.12.2020   № 257-р
п. Чегдомын



Об утверждении графика приема граждан по личным вопросам главой Верхнебуреинского муниципального района на 2021 год


	1. Согласно постановлению администрации Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края от 25.06.2015 № 608 «О регламенте администрации Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края», постановлению администрации Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края от 23.09.2019 № 565 «Об утверждении Положения о порядке рассмотрения обращений граждан, поступивших в администрацию Верхнебуреинского муниципального района» утвердить прилагаемый график приема граждан по личным вопросам главой Верхнебуреинского муниципального района на 2021 год.
	2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на управляющего делами администрации района Феофанову И.В.
	3. Распоряжение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).



Глава района                                                                                       А.М. Маслов
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УТВЕРЖДЕН
                                                                                                                                                             распоряжением 
администрации района
от 10.12.2020 № 257-р  

                                                                                                                                                                         

График
приема граждан по личным вопросам главой Верхнебуреинского муниципального района
 на 2021 год

	№
п/п
	Фамилия,
имя, отчество
	занимаемая должность
	Месяц и дата
	№ каби-нета
	Часы приема

	
	
	
	январь
	февраль
	март
	апрель
	май
	июнь
	июль
	август
	сентябрь
	октябрь
	ноябрь
	декабрь
	
	

	1.
	Маслов Алексей Михайлович

	глава района
	20
	17
	17
	14
	19
	16
	14
	18
	15
	20
	17
	15
	214
	14-17



___________________

